SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
Matriz: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
Sucursal: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

Razén Social:

CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 01/01/2026

Direccién:

Cod. Princ.

7702006207508

7702006207508

7702006207508

7702354957773

7862110545344

7861006760069

7861002569321

7861002569321

CL

759494000323

7702993902103

012

7861047723900

7868000593600

012

7862110544989

7862110544989

759494999702

MH

SN

Cod. Aux.

00034683

00034683

00034683

00125933

00029921

00125933

7861002569321

7861002569321

00030289

00032084

00030148

00032257

00125933

00125933

00032257

00034835

00034835

00035172

00032925

Descripcion

SHAMPOO DOVE 15ML

SHAMPOO DOVE 15ML

SHAMPOO DOVE 15ML

SHAMPOO NUTRIBELA KERATINA

BIG COLA 1.1L

PANCHITOS NATURAL

ACEITE PALMA DE ORO PEQ

ACEITE PALMA DE ORO PEQ

CHIKI LBS

GUITIG 1.5LTR

CARAMELO BIANCHI 100U

HUEVOS DE GALLINA MED

POLITO FRESA

CHIFLE DE SAL Y DULCE JHIRE

HUEVOS DE GALLINA MED

SPORADE TROPICAL

SPORADE TROPICAL

TESALIA 625ML

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

RUC: 1801692979001
FACTURA

N°: 001-119-000011088

NUMERO DE AUTORIZACION:

0101202601180169297900120011190000110881234567817
2026-01-01T18:45:46-05:00

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION

NORMAL

0101202601180169297900120011190000110881234567817

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

3.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

P. Unitario Descuento

0.2609

0.2609

0.2609

0.2609

0.4348

0.4348

1.0000

1.0000

0.8696

0.8696

2.6087

0.1304

0.2174

1.0870

2.4348

0.8696

0.8696

0.4348

0.3478

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

0.26

0.26

0.26

0.78

0.43

0.43

1.00

1.00

0.87

0.87

2.61

0.13

0.22

1.09

2.43

0.87

0.87

0.43

0.35



INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 17.1500 Plazo: 0

SUBTOTAL 15%:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

TOTALES

13.17
2.00
15.17
0.00
1.98
0.00
0.00
0.00

17.15



